
Chihuahua, Chih., miércoles 21 de diciembre de 2016. No. 102

P e r i ó d i c o  O f i c i a l

Todas las leyes y demás disposiciones supremas son obligatorias por el sólo hecho de publicarse
en este Periódico.

Responsable: La Secretaría General de Gobierno. Se publica los Miércoles y Sábados.

Registrado como 
Artículo

de segunda Clase de
fecha 2 de Noviembre

de 1927

Gobierno del Estado
Libre y Soberano de Chihuahua

GOBIERNO LOCAL
PODER EJECUTIVO
SECRETARÍA DE HACIENDA
CONVOCATORIA Licitación Pública No. SH/LPE/006/2016, relativa a la contratación de pólizas de seguro para 39 
inmuebles, equipo de radar para control de velocidad, polígrafos (equipo móvil, portátil y accesorios), sillas poligráficas 
y equipos portátiles de cómputo, autobús, así como la contratación del Programa de Administración de Riesgos de 
Responsabilidad Civil para Daños a Terceros (2 partidas) del parque vehicular propiedad del Gobierno del Estado, 
con vigencia de las 12:01 horas del día 31 de diciembre de 2016 a las 12:00 horas del día 31 de diciembre de 2017, 
solicitadas por la Secretaría de Hacienda.

Pág.7058      
       -0-

SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO Y ECOLOGÍA
EDICTOS  de Notificación de inicio de Procedimientos de Revertimientos números 151/2016, 152/2016, 153/2016, 
154/2016, 155/2016, 156/2016, 157/2016, 158/2016, 160/2016, 161/2016, 162/2016, 163/2016 y 177/2016, relativos 
a diversos lotes de las Colonias Revolución y Laderas del Norte del Municipio de Delicias, Chih.

Pág.7059      
       -0-

ORGANISMO AUTÓNOMO
INSTITUTO CHIHUAHUENSE PARA LA TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA
LINEAMIENTOS para la integración y registro de Comités de Transparencia y Unidades de Transparencia de los 
Sujetos Obligados por la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Chihuahua.

Pág.7060          
       -0-

ORGANISMO DESCENTRALIZADO
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE EDUCACIÓN PARA LOS ADULTOS
ACUERDO por el que se otorga el reconocimiento como Centro de Formación Educativa Básica para Adultos en el 
Estado a una empresa ubicada en Ciudad Juárez, Chih.

Pág. 7065         
       -0-

PRESIDENCIAS MUNICIPALES
PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CHIHUAHUA
CONVOCATORIA Licitación Pública No. O.M. 32/16, relativa la contratación del servicio de mantenimiento a la red de 
alumbrado público del Municipio de Chihuahua, solicitada por la Dirección de Mantenimiento Urbano.

Pág.7066          
       -0-

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CUAUHTÉMOC
CONVOCATORIA N11/2016 Licitación Pública No. MC-C.A.A.S.- N11/2016, relativa a la contratación del servicio 
de póliza de seguro de cobertura amplia y daños a terceros para el parque vehicular del municipio, solicitada por la 
Oficialía Mayor.

Pág.7067          
       -0-

CONVOCATORIAS, EDICTOS DE REMATE, AVISOS JUDICIALES Y DIVERSOS.

Pág. 7068 a la Pág. 7095    
       -0-



PERIÓDICO OFICIAL Miércoles 21 de diciembre de 2016.7060  

GOBIERNO LOCAL
ORGANISMO AUTÓNOMO
INSITITUTO CHIHUAHUENSE PARA LA TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA



PERIÓDICO OFICIALMiércoles 21 de diciembre de 2016.                                     7061



PERIÓDICO OFICIAL Miércoles 21 de diciembre de 2016.7062  



PERIÓDICO OFICIALMiércoles 21 de diciembre de 2016.                                     7063



PERIÓDICO OFICIAL Miércoles 21 de diciembre de 2016.7064  




